n 0 CI

.4,2,11U.

• V',

Laranjeiras - Sergipe
MUNICIPIO DE LARANJEIRAS

FUNDO DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO N°003/2022
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 00112022

CONTRATO tO 00312022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE LARANJEIRAS/SE

CONTRATADA: ALVES &  MANDARIN°  ADVOCACIA

OBJETO: Prestação de serviços de consultoria e assesspriajurldioa  corn  a realização .de Varias

.atividades  ern  atendimento asnecessidades do Fundo MunicOal...de Laranjeiras:

• Consultaria relacionada Lei de responsabilidade Fiscal;

*. Consultoria. relaoiOnada a licitações e contralos.e.convérnos lei8.666/9.3).00m a.atTisSão de

parecer;

* Acompanhamento de processos 'Junto ao Tribunal de:Conte:de. União e do Estado;.

• Assessoria técnica para elaboração de minutas de projetos de Lei, Decretos, Portarias,

Contratos, Convenios, resoluções  etc.;

o Consultoria e assessoria nas seguintes  areas:  (direito Constitucional, direito administrativo,

direito financeiro, direito tributado, direito urbanistico_e Ambiental e direito  dc  trabalho).

•

VALOR MENSAL CONTRATADO: RS 10.000,00 (Dez mil reais)

BASE LEGAL.  Art  25;  inciso II, da Lei Federal n° 8,666193.

DISPESA ORÇAMENTÁRIA: As daspeses decorrentes deste contrato correrão por conta da séguinte

dotação orçamentaria:

12012— FUNDO DE SAÚDE ErBEM ESTAR SOCIAL

2003— Gestão das Atividades Admiristrativas da  Sake

3390.39.00 » Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Juridice

Fonte de Recurso: 15001002 -.FM&  RP

DATA DA ASSINATURA: 03 de janeiro de 2022 até 31,12)42?

GABRIELA OLIVEIRA O NASCIMENTO CARVALHO
Secretaria Municipal de Safide

:07

Segunda-feira

03 de Janeiro de 2022 PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS  Fag.:  9 	Edição N° 169

Extrato

tlO t,No
MUNICÍPIO

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 02C3023FDA2B52E408BB93

	Page 1